RENCANA ANGGARAN KAS
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2022

Formulir
RAK Belanja

Urusan

Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Nilai Anggaran

2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN

2.15.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perhubungan Provinsi Sulawesi Tengah
2.15.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perhubungan Provinsi Sulawesi Tengah

2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
2.15.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

2.15.01.1.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Rp10.054.854.558
( Sepuluh Milyar Lima Puluh Empat Juta Delapan Ratus Lima Puluh Empat Ribu Lima Ratus Lima Puluh Delapan Rupiah )

No.

Rekening

Jumlah

Jumlah Kebutuhan Dana

Anggaran Januari Februari Maret Triwulan 1 April Mei

Juni

Triwulan 2

Juli

Agustus

September

Triwulan 3

Oktober

November

Desember

Triwulan 4

5.1.01.01.01.0001
Belanja Gaji Pokok PNS

5.252.450.402 450.000.000 450.000.000 450.000.000 1.350.000.000 900.000.000 450.000.000

900.000.000

2.250.000.000

450.000.000

450.000.000

450.000.000

1.350.000.000

224.845.418

38.802.492

38.802.492

302.450.402

5.1.01.01.02.0001
Belanja Tunjangan
Keluarga PNS

479.103.316 35.000.000 35.000.000 35.000.000 105.000.000 70.000.000 35.000.000

70.000.000

175.000.000

35.000.000

35.000.000

35.000.000

105.000.000

35.000.000

35.000.000

24.103.316

94.103.316

5.1.01.01.03.0001
Belanja Tunjangan
Jabatan PNS

236.166.000 20.000.000 20.000.000 20.000.000 60.000.000 40.000.000 20.000.000

40.000.000

100.000.000

20.000.000

20.000.000

20.000.000

60.000.000

13.730.000

1.218.000

1.218.000

16.166.000

5.1.01.01.04.0001
Belanja Tunjangan
Fungsional PNS

228.716.250 19.000.000 19.000.000 19.000.000 57.000.000 38.000.000 19.000.000

38.000.000

95.000.000

19.000.000

19.000.000

19.000.000

57.000.000

19.165.000

275.625

275.625

19.716.250

5.1.01.01.06.0001
Belanja Tunjangan
Beras PNS

309.334.788 25.000.000 25.000.000 25.000.000 75.000.000 50.000.000 25.000.000

50.000.000

125.000.000

25.000.000

25.000.000

25.000.000

75.000.000

33.442.574

446.107

446.107

34.334.788

5.1.01.01.07.0001
Belanja Tunjangan
PPh/Tunjangan Khusus
PNS

4.004.827 280.000 280.000 280.000 840.000 560.000 280.000

560.000

1.400.000

280.000

280.000

280.000

840.000

145.548

389.500

389.779

924.827

5.1.01.01.08.0001
Belanja Pembulatan Gaji
PNS

218.975 7.000 7.000 7.000 21.000 14.000 7.000

14.000

35.000

7.000

5.000

12.147

50.276

50.276

50.276

150.828

5.1.01.02.01.0001
Tambahan Penghasilan
berdasarkan Beban
Kerja PNS

3.538.860.000 325.000.000 325.000.000 325.000.000 975.000.000 325.000.000 325.000.000

325.000.000

975.000.000

325.000.000

325.000.000

325.000.000

975.000.000

325.000.000

288.860.000

613.860.000

5.1.01.03.02.0017
Belanja Insentif bagi
ASN atas Pemungutan
Retribusi Jasa Usaha-
Terminal

1.050.000 90.000 90.000 90.000 270.000 90.000 90.000

90.000

270.000

90.000

90.000

90.000

270.000

90.000

90.000

60.000

240.000

5.1.01.03.02.0021
Belanja Insentif bagi
ASN atas Pemungutan
Retribusi Jasa Usaha-
Pelayanan Kepelabuhan

900.000 75.000 75.000 75.000 225.000 75.000 75.000

75.000

225.000

75.000

75.000

75.000

225.000

75.000

75.000

75.000

225.000

5.1.01.03.02.0023
Belanja Insentif bagi
ASN atas Pemungutan
Retribusi Jasa Usaha-
Penyeberangan Air

3.600.000 300.000 300.000 300.000 900.000 300.000 300.000

300.000

900.000

300.000

300.000

300.000

900.000

300.000

300.000

300.000

900.000

5.1.01.03.02.0027
Belanja Insentif bagi
ASN atas Pemungutan
Retribusi Perizinan
Tertentu-Izin Trayek
untuk Menyediakan
Pelayanan Angkutan
Umum

450.000 37.500 37.500 37.500 112.500 37.500 37.500

37.500

112.500

37.500

37.500

37.500

112.500

37.500

37.500

37.500

112.500

Jumlah

10.054.854.558 874.789.500 874.789.500 874.789.500 2.624.368.500 1.424.076.500 874.789.500

1.424.076.500

3.722.942.500

874.789.500

874.787.500

874.782.647

2.624.359.647

651.881.316

365.544.500

65.758.095

1.083.183.911
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Kepala Dinas Perhubungan Provinsi Sulawesi Tengah
SELAKU PENGGUNA ANGGARAN

SISLIANDY, S.STP, M.Si

2LIANDY, 5.5TP, M.51

NIP. 197807071997121001
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